
*Nehodící škrtněte 

OBEC DRAHONICE, Drahonice 100, 38901 Vodňany, IČ: 00251135 
 
 
 
 

Přiznání poplatku za psa 
 

(na základě obecně závazné vyhlášky obce Drahonice č. 2/2019 s účinností od 1. 1. 2020) 

Jméno a příjmení 
držitele psa: 

 
 

dat. narození: 
 

 
 

Číslo účtu:   

 
Adresa trvalého pobytu (sídlo právnické osoby): 

 
Drahonice/Albrechtice* č.p.:                 

 
telefon:                           

 
email:                             

 
Ke vzniku poplatkové povinnosti přihlašuji tyto psy:                                              

Plemeno - jméno Barva Pohlaví Stáří Účel pořízení 

       

     

     

 
Poplatek za rok:                 60,--  Kč 
                                                                                           Poplatek celkem: ………………  Kč 

 
 

 
…………………………………………….. 
      datum a podpis poplatníka  
 
 
 
 
 

Čestné prohlášení při osvobození z místního poplatku 
 
Já, …………………………bytem  Drahonice/Albrechtice* č.p. ……….. prohlašuji, že jsem 
                  jméno a příjmení 
osoba nevidomá, osoba, která je považována za závislou na pomoci jiné fyzické osoby podle zákona 
upravujícího sociální služby, osoba, která je držitelem průkazu ZTP nebo ZTP/P, osoba provádějící 
výcvik psů určených k doprovodu těchto osob, osoba provozující útulek pro zvířata nebo osoba, které 
stanoví povinnost držení a používání psa zvláštní právní předpis.* 
 
 
………………………………………….………... 
Datum a podpis 


